ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 15 de Março de 2021.

PORTARIA N° DV 00010/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
USO de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DVOOOlO/2021, que
objetiva: Aquisição de Pré-Moldados (manilhas de concreto), para atender as
demandas da Secretaria de Obras e Urbanismo da Prefeitura de São José de

Piranhas - PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos
correspondente, a qual sugere a contratação de:

- INCOLAMA INDUSTRIA DE PRE-MOLDADOS LTDA.

30.116.303/0001-35

Valor: R$ 8.100,00

Publique-se e cumpra-se.

Impresso por convidado em 27/06/2023 06:59. Validação: 98A0.9C8C.0502.3DBD.E650.CB5F.0FCA.1EA6.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 23216/21. Data: 09/04/2021 14:56. Responsável: Helder de L. Freitas.

2

2

Impresso por convidado em 27/06/2023 06:59. Validação: 98A0.9C8C.0502.3DBD.E650.CB5F.0FCA.1EA6.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 23216/21. Data: 09/04/2021 14:56. Responsável: Helder de L. Freitas.

3

3

Impresso por convidado em 27/06/2023 06:59. Validação: 98A0.9C8C.0502.3DBD.E650.CB5F.0FCA.1EA6.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 23216/21. Data: 09/04/2021 14:56. Responsável: Helder de L. Freitas.

4

4